



Osmaniye'de Ramazan Bayramı Mesaisi

Osmaniye'de vatandaşların huzur ve güvenliğini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenlenen İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında gerçekleştirildi. Tüm ilgili kurumların katılımıyla yapılan zirvede, kentin genel güvenlik röntgeni çekilirken yak-

laşan Ramazan Bayramı için "tam teyakkuz" kararı alındı. Toplantıda, kamu düzeninin korunmasından trafik güvenliğine kadar pek çok kritik başlık kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Suçla Kararlı Mücadele: Narkotik, kaçakçılık ve aranan şahısların yakalanmasına yönelik operasyonel faaliyetler. **◆ Sayfa 3'te...**

Gülsoy'dan Ramazan Bayramı'nda Birlik ve Beraberlik Vurgusu

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu yaptı. Gülsoy, bayramların toplumsal kaynaşmayı güçlendiren özel günler olduğunu belirterek tüm vatandaşların bayramını kutladı. Ramazan ayının manevi atmosferine vurgu yapan Gülsoy, bu mübarek ayın toplumda huzur, sabır ve



güven duygularını pekiştirdiğini ifade etti. Bayrama ulaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Gülsoy, bu özel günlerin toplumsal bağları güçlendirdiğini dile getirdi. Gülsoy mesajında, bayramların dargınlıkların sona erdiği, gönüllerin birleştiği ve kardeşlik bağlarının kuvvetlendiği özel zamanlar olduğuna dikkat çekti. **◆ Sayfa 2'te**



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

19 Mart 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7389

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehitler, Osmaniye'de Dualarla Anıldı



Osmaniye'de "18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 111.Yıldönümü" dolayısıyla tören düzenlendi. Asri mezarlıktaki şehitlikte düzenlenen tören, Osmaniye Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Osmaniye Belediyesi ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit dul ve Yetimler Derneği çelenklerinin şehitlik anıtına çelenk sunumuyla başladı. Daha sonra saygı duruşunda bulunuldu, saygı atışının ardından İstiklal Marşı okundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajının okunmasının ardından

günün anlam ve önemini belirten konuşma Üsteğmen İsmail Cem Karataş tarafından yapıldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şeref defterini imzaladı. Serdengeçti, burada yaptığı açıklamada, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin Türk tarihinin şerefle nakşedilmiş en parlak sayfalarından biri olduğunu hatırlattı. Bugün bizlere düşenin şehitlerin hatıranı yalnızca hürmetle anmak değil, uğruna toprağa düştükleri değerleri aynı vakar, sadakat ve mesuliyet duygusuyla yaşatmak ve korumak olduğuna dikkat çekti. **◆ Sayfa 2'de...**

Osmaniye Belediyesi'nden Vefa Ziyareti



Osmaniye Belediyesi, Ramazan Bayramı'nın manevi iklimini "vefa" ile taçlandırıyor. Ziyaretler sırasında ekipler, Belediye Başkanı İbrahim Çenet'in selamlarını ve bayram tebriklerini ailelere bizzat ilettiler. **◆ Sayfa 3'te**

Kadirli'de "Hoş Geldin Bebek" Sürprizi



Kaymakamlık tarafından yürütülen ve toplumun temel taşı olan anne-bebek sağlığını korumayı hedefleyen "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında kalpleri ısıtan ziyaret gerçekleştirildi. **◆ Sayfa 3'de...**

Toprakkale'de Hizmet Vitesi Yükseldi



Osmaniye'nin Toprakkale İlçe Belediyesi, yürütülen yol yapım ve bakım faaliyetlerinde kullanılmak üzere araç filosuna yeni bir iş makinesi daha ekledi. **◆ Sayfa 5'te.**

Hizmet Kalitesine "Duyusal Farkındalık Geliştirme ve Empati" Desteği

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, hizmet sunduğu hassas gruplara daha nitelikli ve duyarlı bir yaklaşım sergilemek amacıyla personeline yönelik eğitim programı gerçekleştirdi. İl Müdürlüğüne bağlı kuruluşlarda görev yapan personelin katılımıyla düzenlenen "Duyusal Farkındalık Geliştirme ve Empati" eğitimi, yoğun ilgiyle karşılandı. Eğitim, alanında uzman bir isim olan Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Canan Büyükaşık Çolak tarafından verildi. Programda, sosyal hizmet sunumunda personelin

hem kendi duygularını yönetebilmesi hem de hizmet alan vatandaşların ihtiyaçlarını daha derinlemesine anlayabilmesi için gerekli olan teknik ve psikolojik yaklaşımlar ele alındı. Dr. Öğr. Üyesi Çolak'ın sunumuyla gerçekleşen eğitimde şu başlıklar üzerinde duruldu: Duyusal Farkındalık: Personelin stresli anlarda duygu durumunu kontrol etme becerisi. Empati Geliştirme: Özellikle dezavantajlı gruplarla iletişimde karşı tarafın bakış açısını anlayabilme yetisi. İletişim Kalitesi: Vatandaşlarla kurulan bağın güven ve anlayış temelinde güçlendirilmesi.

◆ Sayfa 2'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehitler, Osmaniye'de Dualarla Anıldı



Osmaniye'de "18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 111.Yıldönümü" dolayısıyla tören düzenlendi.

Asrı mezarlıktaki şehitlikte düzenlenen tören, Osmaniye Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Osmaniye Belediyesi ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği çelenklerinin şehitlik anıtına çelenk sunumuyla başladı.

Daha sonra saygı duruşunda bulunuldu, saygı atışının ardından İstiklal

Marşı okundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajının okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşma Üsteğmen İsmail Cem Karataş tarafından yapıldı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şeref defterini imzaladı.

Serdengeçti, burrada yaptığı açıklamada, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin Türk tarihinin şerefle nakşedilmiş en parlak sayfalarından biri olduğunu hatırlattı. Bugün bizlere



düşenin şehitlerin hatıranı yalnızca hürmetle anmak değil, uğruna topırağa düştükleri değerleri aynı vakar, sadakat ve mesuliyet duygusuyla yaşatmak ve korumak olduğuna dikkat çeken Vali Serdengeçti, şunları kaydetti:

"Ay yıldızlı al bayrağımızın semalarında hür ve mağrur biçimde dalgalanması, sizlerin cesaret, feraset ve fedakârlıkla yoğunlaşmış mücadelesinin en asil neticesidir. Bu yüksek ruhun en müşahhas tezahür-

lerinden biri hiç şüphesiz Çanakkale'dir. Çanakkale'de ortaya konan iman, metanet ve sarsılmaz müdafa azmı; bir milletin istiklâline hangi inançla sahip çıktığını bütün cihana göstermiştir. O kutlu zafer, vatan toprağının hangi bedellerle muhafaza edildiğini nesilden nesile hatırlatan ve milli hafızamızda silinmez izler bırakan eşsiz bir irade timsa-lidir. Çanakkale'de parlayan bu istiklâl ruhu, zamanla Anadolu'nun her köşesine sirayet etmiş; milletimizin bağım-



sızlık mefkûresini daha da tahkim etmiştir. Serhat şuurunun, vatan muhabbetini ve mücadele azmini daima bağrında taşıyan yiğit Osmaniye'miz de bu asil ruhun mühim menzillerinden biri olmuş; şehadetle yoğunlaşmış mazisi, hamiyetle biçimlenmiş karakteriyle milli hafızamızda seçkin bir yer edinmiştir. Gönlü vatan sevgisiyle çarpan bu kadim diyar, dün olduğu gibi bugün de devletine sadakati, bayrağına bağlılığı ve milletine muhab-

betiyle iftihar kaynağı olmaya devam etmektedir. Bu vesileyle, başta Anafartalar Kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını ve istiklâl ile istikbal uğruna can veren bütün aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve tazimle yâd ediyorum."

Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından dua yapıldı.

Törenin ardından Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve beraberindekiler şehit mezarlarına karanfil bıraktı.

Haber Bülteni

Gülsoy'dan Ramazan Bayramı'nda Birlik ve Beraberlik Vurgusu

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu yaptı.

Gülsoy, bayramların toplumsal kaynaşma ayı güçlendiren özel günler olduğunu belirterek tüm vatandaşların bayramını kutladı.

Ramazan ayının manevi atmosferine vurgu yapan Gülsoy, bu mübarek

Birlik ve Dayanışma Vurgusu

Gülsoy mesajında, bayramların dargınlıkların sona erdiği, gönüllerin birleştiği ve kardeşlik bağlarının kuvvetlendiği özel



zamanlar olduğuna dikkat çekti.

Aynı zamanda bu günlerin toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinin sergi-lendiği kıymetli dönemler olduğunu ifade etti.

Milletvekili Gülsoy mesajında şu ifadelerle yer verdi: "T o p l u m d a huzur, sabır ve güven ortamını pekiştiren, manevi hazların en derin

şekilde yaşandığı mübarek Ramazan ayını geride bırakmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu müstesna ayın ardından, milletçe birlik ve beraberlik duygularının daha da güçlendiği bir Ramazan Bayramı'na ulaşmanın sevinci içerisindeyiz. Bayramlar; dargınlıkların son bulduğu, gönüllerin birleştiği, kardeşlik ve dostluk bağlarının kuvvetlendiği özel zamanlardır. Aynı zamanda toplumsal

dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği, millet olarak kenetlendiğimiz kıymetli gündür. Bu duygu ve düşüncelerle, başta yiğit Osmaniye'li hemşehrilerim olmak üzere aziz milletimizin Ramazan Bayramı'nı en kalbi duygularıyla kutluyor; bayramın ülkemize, İslam âlemine ve tüm insanlığa huzur, barış ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum."

M.Ali Ulugöl

Düziçi'nde Ayçiçeği Mesaisi Başladı



Osmaniye'nin tarım potansiyelini artırmak ve üreticiye en doğru ürünü kazandırmak amacıyla Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü önemli bir projeye imza attı.

Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile yapı-

lanılarak ekilen çeşitlerin; bölgedeki adaptasyon süreci, gelişim performansı ve nihai verim potansiyelleri titizlikle takip edilecek. Hedef, Düziçi'nin iklim ve toprak yapısına en dayanıklı, en yüksek verimi veren çeşidi belirleyerek çiftçiye rehberlik etmek.

Ekimi Yapılan "Süper" Çeşitler
Demonstrasyon sahasında gözlem altına alınan ve bölge tarımına yön vermesi beklenen ayçiçeği çeşitleri şunlar; YDM 2239 CL, 1931

CL, TR 2242 CL, P 64 LP 169, P 64 LC 108, SUN 2259 CL

"Üreticimizin Yanındayız"

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, çalışmanın sonuçlarının hasat döneminde netleşeceğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Amacımız, üreticilerimizin deneme-yanılma yoluyla vakit ve nakit kaybetmesini önlemektir. Enstitümüzle iş birliği içinde ektiğimiz bu tohumlar, bilimsel verilerle analiz edilecek. Elde edilecek so-



nuçlar, önümüzdeki yıllarda Düziçi'ndeki ayçiçeği üretiminde verimlilik patlaması yaşanmasıyla sağlayacaktır."

Hasat Heyecanı Bekleniyor

Gelişim süreçleri teknik personel tarafından adım adım iz-

lenecek olan bu 6 çeşit, hasat günü geldiğinde tartıya çıkacak. En yüksek yağ oranına ve tane ağırlığına sahip çeşitler, Düziçi çiftçisi için "önerilen ürün" listesinin başında yer alacak.

Düziçi Tarım ve Orman Müdürlüğü

Hizmet Kalitesine "Duyusal Farkındalık Geliştirme ve Empati" Desteği

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, hizmet sunduğu hassas gruplara daha nitelikli ve duyarlı bir yaklaşım sergilemek amacıyla personele yönelik eğitim programı gerçekleştirdi.

İl Müdürlüğüne

bağlı kuruluşlarda görev yapan personelin katılımıyla düzenlenen "Duyusal Farkındalık Geliştirme ve Empati" eğitimi, yoğun ilgiyle karşılandı.

Eğitim, alanında uzman bir isim olan Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

(OKÜ) Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Canan Büyükaşık Çolak tarafından verildi. Programda, sosyal hizmet sunumunda personelin hem kendi duygularını yönetebilmesi hem de hizmet alan vatandaşların ihtiyaçlarını daha derin-

lemesine anlayabilmesi için gerekli olan teknik ve psikolojik yaklaşımlar ele alındı.

Dr. Öğr. Üyesi Çolak'ın sunumuyla gerçekleşen eğitimde şu başlıklar üzerinde duruldu:

Duyusal Farkındalık: Personelin stresli anlarda duygu durumunu kontrol etme becerisi.

Empati Geliştirme: Özellikle dezavantajlı gruplarla iletişimde karşı tarafın bakış açısını anlayabilme yetisi.

İletişim Kalitesi: Vatandaşlarla kurulan bağın güven ve anlayış temelinde güçlendirilmesi.

"Güçlü İletişim, Güçlü Sosyal Hizmet"

İl Müdürlüğü yetkilileri, sosyal hizmetlerin odağında insan olduğunu vurgulayarak; personelin kişisel ve mesleki gelişimine yönelik bu tür akademik iş birliklerinin, kurumun genel hizmet kalitesine doğrudan yansımaları olduğunu ifade etti.

Eğitimin, perso-

nelin iş motivasyonunu artırırken, hizmet alan bireylerin de kendilerini daha iyi ifade edebilecekleri bir ortamın oluşmasına katkı sağlayacağı belirtildi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Korkut Ata Üniversitesi arasındaki bu tür eğitici faaliyetlerin, farklı konularla çeşitlendirilerek önümüzdeki dönemlerde de sürdürüleceği planlanıyor.

Gonca Deniz

Bayram alışverişinde adım atacak yer kalmadı



Gaziantep'te Ramazan Bayramı dolayısıyla vatandaşlar çocuklarıyla birlikte çarşı-pazara çıktı. Şehrin en işlek caddelerinde adım atacak yer kalmadı.

Her bayram öncesi olduğu gibi bu bayramda da çarşı ve pazarlarda yoğunluk yaşanıyor. Gaziantep'li vatandaşlar başta tarihi çarşılar olmak üzere birçok pasaj ve iş yerinin bulunduğu Gaziler Caddesi gibi şehrin işlek caddelerinde alışveriş için pazarlara akın etti.

Şehrin işlek caddelerinde iğne atılacak yer kalmazken, öğle saatlerinde başlayan alışveriş yoğunluğu iftar saatinden sonra da gecenin ilerleye saatlerine kadar devam ediyor.

Vatandaşlar çarşı ve pazara akın etti

Ramazan Bayramı öncesi hazırlıkların tüm hızıyla devam ettiği kentte vatandaşlar bayram alışverişini son güne bırakmamak için çarşı ve pazarlara akın etti. Kentin tarihi çarşı ve pazarlarında yoğunluk oluşturan vatandaşlar, bayram alışverişlerini aileleriyle birlikte yapıyor.

Kentin geleneksel mekanları arasında yer alan tarihi çarşılarda yoğunluk oluşturan vatandaşlar, giyim, ayakkabı ve gıda ürünlerini tedarik etmek için çarşıların yolunu tutuyor. Bayram dolayısıyla alışverişe çıkan vatandaşlar, Gaziler Caddesi üzerinde bulunan iş yerlerini ve tarihi çarşıları daha çok tercih etti.

Şeker, lokum, çikolata ve Antep fıstığına ilgi

Kentte tarihi ve turistik değerleriyle öne çıkan tarihi Almacı Pazarı'nda, Bakırcılar Çarşısı'nda ve Kültür Yolu üzerinde bulunan iş yerlerinde alışveriş hareketliliği yoğunluğu yaşanırken, alışverişe çıkan vatandaşlardan kimileri kendileri ve çocukları için elbise, ayakkabı, kimileri de iş yerlerinde ve tarihi çarşılarında kurulan tezgahlarda yer alan şeker, lokum ve çikolataların yanı sıra Antep fıstığı gibi kuruyemişi ile baharat çeşitlerini aldı.

Mağazalar, bayram için özel olarak hazırladıkları kuyumculuk ve aksesuar bölümlerini de ziyaretçilere açarak, bayramın ruhunu yansıtan ürünler sunarak vatandaşların bayram alışverişini tamamlamalarına yardımcı oluyor.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:19.03.2026 Sayı:7389

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Osmaniye’de Ramazan Bayramı Mesaisi



Osmaniye’de vatandaşların huzur ve güvenliğini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenlenen İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığı altında gerçekleştirildi.

Tüm ilgili kurumların katılımıyla yapılan zirvede, kentin genel güvenlik röntgeni çekilirken yaklaşan Ramazan Bayramı için "tam teyakkuz"

kararı alındı.

Toplantıda, kamu düzeninin korunmasından trafik güvenliğine kadar pek çok kritik başlık kapsamlı bir şekilde değerlendirildi.

Görüşülen ana konular arasında şunlar yer aldı:

Suçla Kararlı Mücadele: Narkotik, kaçakçılık ve aranan şahısların yakalanmasına yönelik operasyonel faaliyetler.

Düzensiz Göç ve Okul Güvenliği: Düzensiz göçle müca-

dele stratejileri ve öğrencilerin güvenliği için okul çevrelerinde alınacak önlemler.

Toplumun Huzur: Vatandaşların günlük yaşamını ve esenliğini ilgilendiren asayiş uygulamaları.

Bayramda "Sıfır Hata"

Trafik Denetimi
Yaklaşan Ramazan Bayramı nedeniyle artacak olan şehir içi ve şehirler arası trafik hareketliliği toplantının özel

gündem maddesi oldu.

Bayram süresince vatandaşların güvenle seyahat edebilmesi için şu kararlar alındı:

Yoğunluk yaşanabilecek güzergâhlarda trafik denetimlerinin artırılması.

Vatandaşların bayramı huzur içerisinde geçirebilmesi için tüm birimlerin koordineli şekilde sahada olması.

Bayram tatili boyunca güvenlik önlemlerinin en üst düzeye çıkarılması.

Vali Serdengeçti: "Devletin Tüm İmkanlarıyla Sahadayız"

Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Vali Mehmet

Fatih Serdengeçti, kurumlar arası güçlü koordinasyonunun önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Aziz hemşehrilerimizin huzurunu, güvenliğini ve esenliğini temin etmek için devletimizin bütün imkân ve kabiliyetiyle sahadayız. Kurumlarımız arasındaki güçlü koordinasyonu sürdürmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

İlimizin huzuru için gece gündüz demeden görev yapan tüm güvenlik güçlerimize teşekkür ediyor, şimdiden tüm hemşehrilerimize hayırlı ve bereketli bir bayram diliyorum."

Huzur İçin Güçlü Koordinasyon

Osmaniye Valiliği, emniyet ve jandarma birimlerinin bayram tatili boyunca kesintisiz görev yapacağını vurgulayarak, halkın huzurunu bozacak her türlü girişime karşı devletin sahada olacağını belirtti.

Osmaniye Valiliği

Otomobil alevlere teslim oldu

Hatay’da park halindeyken alevlere teslim olan otomobilde çıkan yangın söndürüldü.

Yangın; Antakya ilçesi Odabaşı Mahallesi’nde yaşandı. Park halindeki Opel marka otomobilin motor kısmı alevlere teslim oldu.

Yangını fark eden sürücü durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahaleyle can kaybı ve yaralanma yaşanmadan kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında araçta hasar oluştu.

Kaynak: İHA



OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ HARAZ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 52 KODLU 6+230 KM BÜYÜK ONARIM YAPIMI İŞİ

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Haraz Orman İşletme Şefliği 52 kodlu 6+230 Km büyük onarım yapımı işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/465888

1- İdarenin

1.1.Adı

: OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

1.2.Adresi

: Esen evler Mah.Musa Şahin blv. OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE

1.3.Telefon numarası

:03288141015

1.4.İhale dokümanının

görülebileceği ve

internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ indirilebileceği

2-İhalenin

Tarih ve Saati

: 27.03.2026 - 10:30

2.2.Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı)

adres

: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

3-İhale konusu yapım işinin

3.1.Adı

: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Haraz Orman İşletme Şefliği 52 kodlu 6+230 Km büyük onarım yapımı işi

3.2.Niteliği, türü ve miktarı

: 6+230 Km Büyük Onarım Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Haraz Orman İşletme Şefliği

3.4.Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5.İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4-Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1.Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1.Teklif mektubu.

4.1.2.Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2.Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3.Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1.Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1.Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2.4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde benzer işler tebliğinde yer alan A/V Grup (Altyapı+Üstyapı) işler

4.4.2.Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Orman Mühendisliği

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gündür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15-Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Kadirli’de "Hoş Geldin Bebek" Sürprizi



Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde, Kaymakamlık tarafından yürütülen ve toplumun temel taşı olan anne-bebek sağlığını korumayı hedefleyen “Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek” projesi kapsamında kalpleri ısıtan ziyaret gerçekleştirildi.

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, ilçenin yeni sakinlerine "merhaba" demek için sahadaydı.

Kaymakam Dolu ve eşine; Sosyal Yar-

dımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdür Vekili Fettah Acıbuca, Sosyal İnceleme Görevlisi Aynur Gürlek Kaya, Dr. Ebru Tebeş ve Ebe Arife Dülül eşlik etti. Heyet, Şehit İbrahim Kundakçı Mahallesinde ikamet eden Çıracı ve Torun ailelerinin kapısını çaldı.

Dünyaya gözlerini yeni açan bebekleri kucağına alan Dolu çifti, ailelere hayırlı olsun dileklerini iletirken, miniklere sağlıklı ve uzun bir ömür temenni

etti.

A’dan Z’ye Bebek Seti Hediye Edildi

Proje, sadece bir ziyaretten ibaret kalmayıp aynı zamanda annelere rehberlik etmeyi de amaçlıyor.

Ziyaret sırasında sağlık profesyonelleri eşliğinde annelere Anne-bebek sağlığı, Yenidoğan bakımı,Bilinçli ebeveynlik konularında önemli bilgilendirmeler yapıldı.

Eğitici sohbetlerin ardından, bir bebeğin ilk etapta

ihtiyaç duyabileceği her türlü malzemenin bulunduğu “Hoş Geldin Bebek Seti” ailelere takdim edildi.

Ailelerden Teşekkür: "Yalnız Olmadığımızı Hissettik"

Kaymakam ve eşini karşılarında gören Çıracı ve Torun aileleri, bu özel günlerinde devletin şefkatli elini yanlarında hissetmekten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Aileler, nazik ziyaretleri ve destekleri için Kaymakam

Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu’ya teşekkürlerini sundular.

Sağlıklı Bir Gelecek İçin El Ele

Kadirli Kaymakamlığı, “Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek” projesiyle ilçe genelindeki tüm yeni doğum yapan annelere ulaşmayı ve sağlıklı bir neslin yetişmesine katkı sunmayı kararlılıkla sürdürüyor.

Kaynak: İlçe Kaymakalılık

Osmaniye Belediyesi’nden Vefa Ziyareti



Osmaniye Belediyesi, Ramazan Bayramı’nın manevi iklimini "vefa" ile taçlandırıyor.

Belediye Başkanı

İbrahim Çenet’in talimatları doğrultusunda harekete geçen ekipler, vatan savunmasında canlarını ortaya koyan

kahramanların emanelerini evlerinde ziyaret ederek bayram sevincine ortak oldu.Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen ziyaret programı kapsamında; il genelindeki şehit yakınları, gaziler ve gazi aileleri tek tek ziyaret edildi. Samimi bir atmosferde geçen görüşmelerde, vatanın asıl sahiplerine duyulan minnet dile getirildi.

Başkan Çenet’in Selamları İletildi

Ziyaretler sırasında ekipler, Belediye Başkanı İbrahim Çenet’in selamlarını ve bayram tebriklerini ailelere

bizzat iletti. Günün anısına takdim edilen hediyelerle gönülleri alan belediye ekipleri, ailelerin herhangi bir talebi olup olmadığını da not ederek yakından ilgilendi.

"Her Zaman Yanınızdayız"

Osmaniye Belediyesi’nden yapılan açıklamada, şehit ve gazi ailelerinin toplumun en kutsal emaneleri olduğu vurgulanarak şu ifadeler yer verildi:

"Bu anlamlı günlerde, şehit ailelerimizin ve kahraman gazilerimizin her zaman yanında olmaya, onların dualarına ortak olmaya

devam ediyoruz. Ramazan Bayramı’nın ülkemize, milletimize ve tüm İslam âlemine sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyoruz. Bayramınız mübarek olsun."

Bayram Boyunca Hizmetler Sürecektir

Osmaniye Belediyesi’nin bayram süresince vatandaşların huzuru için saha çalışmalarına ve sosyal destek programlarına kesintisiz devam edeceği bildirildi.

Osmaniye Belediyesi

Motosiklet Sürücüsünün Öldüğü Kaza Anı

Hatay’ın Samandağ ilçesinde otomobille çarpışan motosikletin 41 yaşındaki Ersan Özçelik, 7 günlük yaşama mücadelesinin ardından öldü. Kaza, 10 Mart Salı günü Samandağ ilçesi Tekebaşı Mahallesi’nde yaşandı. Seyir halindeki motosiklet sürücüsü Ersan Özçelik, otomobille

çarpışmasıyla yere savrulurak ağır yaralandı. Kazayı gören vatandaşların durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine olay yerine jandarma ve ambulans sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen sağlık ekipleri, ağır yaralanan motosiklet sürücüsüne ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen 41 yaşındaki Ersan Öz-

çelik, 7 günlük yaşam mücadelesini kaybederek hayatını kaybetti. Özçelik’in hayatını kaybetme-

sine neden olan kaza anı an be an güvenlik kamerasına yansdı.

Kaynak: İHA





İsrail; tamamen keyfi sebeplerle Mescid-i Aksa'yı 17 gündür Müslümanların ibadetine kapalı tutuyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İsrail; tamamen keyfi sebeplerle, hiçbir yetkisi olmadığı halde ilk kiblemiz Mescid-i Aksa'yı 17 gündür Müslümanların ibadetine kapalı tutuyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen gazeteci ve yazarlarla iftar programına katıldı. Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Murat Keklikçi'nin yanı sıra haberleri, yazıları ve ilkeli duruşları ile basınımıza önemli değerler katan fakat ne yazık ki artık aramızda olmayan gazetecilere Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Filistin başta olmak üzere çatışma bölgelerinde zor bir görevi icra ederken can veren tüm medya mensuplarını şükranla anıyorum. Bilhassa İsrail'in Gazze'deki soykırımını dünyaya duyurmaya çalışırken şehit düşen 275 kahraman gazeteciyi kemali hürmetle anıyorum. İftarımıza iştirak eden siz değerli konuklarımıza bu güzel buluşma için İletişim Başkanlığımıza tebriklerimi iletiyor, buluşmamızın basın camiası için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Gazeteci ve yazarların toplumun hafızasını ifade ettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Değerli arkadaşlar, bir hususu konuşmamın hemen başında ifade etmek isterim. Sizlerin de bildiği üzere gazeteciler ve yazarlar toplumun bir anlamda hafızasını teşkil eder. Günün sıcak gelişmelerini kayda geçirmek de yaşadığımız çağın entelektüel izlerini geleceğe taşımak da büyük bir sorumluluk gerektirir. Bu mesuliyet bazen bir haber cümlesinde, bazen bir manşette, bazen bir köşe yazısında, kimi zaman da uzun yıllar okunacak bir kitapta kendisini gösterir. Artık uğurlamak üzere olduğumuz Ramazan ayı insanın hem kendisiyle hem toplumla olan ilişkilerini yeniden düşünmesine, değerlendirmesine, ken-

disini sorgulamasına zemin hazırlayan müstesna bir zaman dilimidir. Özellikle gazetecilik ve yazarlık gibi hakikatin peşinde olan mensupları için bu mübarek günler ayrı bir mana ve ehemmiyet arz eder. Sizler kaleminizle, sözünüzle, emeğinizle bu toplumun düşünce iklimine çok çok önemli katkılar yapıyorsunuz. Gerektiğinde eleştirerek, gerektiğinde sorgulayarak, gerektiğinde ise takdir ve teşvik ederek hayati bir kamu hizmetini yerine getiriyorsunuz" şeklinde konuştu.

"Hakikatin izini süren basın emekçilerimizin taşıdığı yük son derece mühim ve kritiktir" Dezenformasyonla mücadelenin devam ettiğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunların yanında çağımızın baş belasına dönüşen dezenformasyonla da mücadele ediyor, haberin kaynağına iniyor, en objektif, en güvenilir bilgiyi milletimize aktarmak için hassasiyetle hareket ediyoruz. Kimi zaman savaş ve sıcak çatışmaların göbeğinde, kimi zaman kriz ve afet bölgelerinde, kimi zamanda en zorlu arazi ve iklim koşullarında toplumun doğru ve teyit edilmiş haberlere erişebilmesi adına canınızı ortaya koyuyorsunuz. Bunun için her birinize şahsım ve milletim adına yürekten teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Değerli arkadaşlar, güçlü bir toplum yapısı ancak sağlıklı bir bilgi akışıyla mümkündür. Hakikat ile söylenti, gerçekle algı arasındaki sınırın giderek belirsiz hale geldiği bir medya düzeninde gazetecilik toplum için adeta pusula işlevi görür. Hakikatin izini süren basın emekçilerimizin taşıdığı yük bu anlamda son derece mühim ve kritiktir" ifadelerini kullandı.

"İletişim Başkanlığımızla gerekse diğer kurumlarımızla dezenformasyonla en etkin şekilde mücadele ediyoruz"

İletişim Başkanlığı ile dezenformasyonla mücadele konusunda sürecin devam edeceğini belirten Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Sizler çok daha yakından tecrübe ediyorsunuz. Bilgi üretimi ve enformasyon akışının tarihte hiç olmadığı kadar hızlandığı bir dönemi yaşıyoruz. Ancak bu hız aynı zamanda yanlış, taraflı, zararlı, yapay ve maksatlı içeriklerin de yayılmasını kolaylaştırıyor. Teyit mekanizmasının sağlıklı işleminin önüne geçebiliyor. Bizde sıkça tekrarlanan meşhur bir söz vardır. Doğru ayak kabırlarını giyene kadar yalan dünyayı üç kez dolaşır. Ne yazık ki bugün hakikat ötesi çağ adı verilen tam da böyle bir dönemin içindeyiz. Bu sorun sadece ülkemizin değil tüm dünyanın yüzleştiği çözüm aradığı bir tehdit haline dönüşmüş durumda. Tabi bizler devlet olarak gerek İletişim Başkanlığımızla gerekse diğer kurumlarımızla dezenformasyonla en etkin şekilde mücadele ediyoruz ve edeceğiz. Fakat bu mücadelenin başarıyla yürütülmesi noktasında sizlere de önemli görevler düşüyor. Burada Nizamülmülk'e atfedilen bir sözü siz kalem ve fikir erbabımıza bir kez daha hatırlatmakta fayda görüyorum. Bir mızrağı yahut oku belli bir mesafeye kadar atabilirsiniz. Bunların etkisi sınırlıdır. Oysa bu kelimelerin, bir yazının, bir düşüncenin nereye varacağını sınırlı değildir. Değerli dostlarım, mesele bizim için işte bu kadar açık ve nettir. Seçtiğiniz kelimelerle, yazdığınız yazılarla, milletimize verdiğiniz doğru bilgilerle bu tehditlerin önüne geçmeniz son derece önemlidir. Ülkemize yönelik beşinci kol faaliyetlerini, algı mühendisliklerini, Türkiye'nin imaj ve itibarını hedef alan karalama kampanyalarını sizlerin de güçlü desteğiyle daha kolay ve hızlı engelleyeceğimize inanıyorum. Şunun da altını çizmek istiyorum. Her cephede adeta bir hakikat savaşı verdiğimiz bu dönemde medya kuruluşlarımızın daha fazla inisiyatif almasını, daha aktif ve etkili olmasını bekliyoruz. Özellikle İkinci Dünya Savaşı sonrasında

inşa edilen küresel sistemin tarihi bir kırılmaya da gerçekle- rin dünya kamuoyuna duyurulması gerekiyor. Bakınız şu an bölgemizde İsrail'in koçbaşlığını üstlendiği yıkıcı bir savaş yaşanıyor. Masum çocuklar okullarında ders dinlerken acımasızca katlediliyor. İnsanlar asırlardan sahibi oldukları topraklarından göç etmeye zorlanıyor" dedi.

"İsrail; tamamen keyfi sebeplerle Mescid-i Aksa'yı 17 gündür Müslümanların ibadetine kapalı tutuyor"

Açıklamalarına devam eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail tamamen keyfi sebeplerle hiçbir yetkisi olmadığı halde ilk kiblemiz Mescid-i Aksa'yı 17 gündür Müslümanların ibadetine kapalı tutuyor. Önce Gazze'yi ardından Yemen ve Lübnan'ı son olarak da İran'ı hedef alan saldırılarının amacının sadece güvenlik olmadığını hepimiz biliyoruz. Saldırılarla eş zamanlı olarak vaat edilmiş topraklar hezeyanından kıyamet senaryolarına kadar çeşit çeşit garabetin gündeme getirilmesi elbette tesadüf değildir. Eline güç geçmiş, kendilerini diğer insanlardan üstün gören bir şebeke bölgesini adım adım felakete sürüklemektedir" şeklinde konuştu.

"Türkiye'nin fikri hür, kalemli özgür, zihni berrak, milletin değerlerinden beslenen gazetecilere ihtiyacı var"

Türkiye'nin fikri hür gazetecilere ihtiyacı olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"İşte bize dayatılan gündemlerin çekim alanından kurtulup tüm bu gerçeklerin bu barbarlığın bu cinnet halinin yankı uyandıracak şekilde tüm dünyaya anlatılması önemlidir. Dünyada söz ve etki sahibi bir ülke olduğumuzun bilinciyle artık ufkumuzun genişletilmesi, sınırlarımızın ötesini de hedeflemeli geniş bir coğrafyada takip edilen gazetecilere, gazetelere ve televizyonlara sahip olmalıyız. Özellikle meslek kademli gazetecilerimizin



hem çalıştıkları kurumları hem de kendilerini bu noktada bir eğitmen, daha doğrusu bir mentor olarak görmeleri gerektiğine inanıyorum. Türkiye'nin ve açıkçası geniş coğrafyamızın fikri hür, kalemli özgür, zihni berrak, vicdanlı, donanımlı ve milletin değerlerinden beslenen gazetecilere ihtiyacı var. Hiç şüphesiz bunları da yetiştirecek olanlar sizlersiniz. Bu hedef doğrultusunda ortaya koyacağınız çabalarda daima yanınızda olacağımızı bilmenizi istiyorum."

"Manşetleriyle hükümetler kurup hükümetler deviren medya baronları artık eski Türkiye'de kaldı"

Milli iradeye ve siyaset kurumuna ayar veren medya düzeninin geride kaldığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kıymetli misafirler, insanların doğru bilgiye rahatlıkla ulaşabildiği, farklı görüşlerin özgürce ifade edilebildiği ve hakikatin merkeze yerleştiği güçlü bir medya hepimiz için hayati önemdedir. Ancak Türkiye uzun yıllar bu atmosferin özlemini çekmiştir. Televizyon ekranları, gazete köşeleri, dergi sayfaları on yıllar boyunca tek tipçi, tek sesli ve üstenci bir zihniyete mahkum olmuştur. Geçmişte öyle günler yaşadık ki farklı sesler susturuldu. Halkın tarafsız haber alma hakkı engellendi. Medya organları toplum ve siyaset mühendisliğinin aparatı

olarak hoyratça kullanıldı. Ama şimdi bunların hemen hepsi mazide kaldı. Manşetleriyle hükümetler kurup hükümetler deviren medya baronları artık eski Türkiye'de kaldı. Millete parmak sallayan millete tepeden bakan vesayetçiler adına milli iradeye ve siyaset kurumuna ayar veren medya düzeni artık geride kaldı" diye konuştu.

"Ramazan Bayramınızı tekrar tebrik ediyorum"

Herkesin bayramını şimdiden kutlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kalemini ve köşesini anti demokratik güç odaklarına kiralaayan silahşörlere artık geride kaldı. Haber bültenlerinde cuma namazına giden öğrencilerin hedef gösterildiği karanlık günler figürleri ve figüranlarıyla birlikte artık geride kaldı. Bugün her bakımdan daha özgür, daha çoğulcu renkli bir basın ve yayın iklimine sahibiz. Sizlerin de gayretleriyle bu iklimi koruyup güçlendirmek arzusunadayız.

İmtiyazlarını kaybedenler rahatsız olsa da inşallah bir daha o eski günlerin hortlatılmasına izin veremeyeceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Bu düşüncelerle iftarımızı teşrif eden siz kardeşlerime bir kez daha teşekkür ediyorum. Ramazan-ı Şerif'inizi ve inşallah Cuma günü vasil olacağımız Ramazan Bayramınızı tekrar tebrik ediyorum" dedi.

Kaynak: İHA



Baba ve kız aynı kokpitte: 42 yıllık pilot gökyüzüne kıızıyla veda etti



Antalya'da yaşayan 65 yaşındaki kaptan pilot Ali Akman Sarıhan, 42 yıllık uçuş kariyerinin son seferini kızı Cemresu Sarıhan ile birlikte gerçekleştirdi. Antalya-Şanlıurfa seferinde baba ile kızın aynı kokpitte görev yaptığı uçuşta duygusal anlar yaşandı. Yolcuların alkışlarla geleneksel su takı töreniyle tamamlandı.

2003 yılında sivil havacılık sektörüne geçerek SunExpress bünyesinde uçmaya başlayan Ali Akman Sarıhan, yıllar boyunca on binlerce yolcuyla güvenli taşıdı. Sarıhan'ın kızı Cemresu Sarıhan da babasından ilham alarak pilot oldu. Eğitimlerini tamamlayan Cemresu Sarıhan'ın sivil havacılıktaki ilk uçuşu ise babasının emeklilik uçuşuna denk geldi.

Antalya ile Şanlıurfa arasında gerçekleştirilen seferde kaptan pilot koltuğunda Ali Akman Sarıhan yer alırken, ikinci pilot koltuğunda kızı Cemresu Sarıhan oturdu. Baba ve kızın ilk kez birlikte görev yaptığı uçuşa aileleri ve yakınları da eşlik etti.

"Hayatım boyunca bana ilham oldu"

Uçuş öncesi yolculara anons yapan Cemresu Sarıhan, bu seferin kendisi ve ailesi için özel bir anlam taşıdığını belirterek şunları söyledi:

"Bugünkü uçuşumuz benim ve ailem adına çok anlamlı. Kokpitte birlikte görev yaptığım kaptan pilotumuz Ali Akman Sarıhan, babam, bugün 42 yıllık uçuş kariyerinin son uçuşunu gerçekleştiriyor. Yaklaşık 50 yıl önce asker olarak başladığı havacılık hayatına, F-16 uçaklarından Boeing uçaklarına kadar birçok farklı uçakla binlerce saatlik

gökyüzünde görev yaptı. Son 23 yıldır SunExpress ailesinde on binlerce yolcuyla güvenli taşıdı. Hayatım boyunca bana ilham olan, gökyüzünü sevmeyi öğreten ve bugün büyük bir gururla yaptığım bu mesleğe adım atmamı sağlayan kişi kendisi. Benim için o sadece bir kaptan değil, aynı zamanda öğretmenim, yol göstericim ve en büyük destekçim. Bazı insanlar gökyüzüne bakar, bazıları ise hayatını orada geçirir. Benim babam da hayatını gökyüzüne adanmışlardan biri oldu. Canım babam, iyi ki varsın, iyi ki benim babamsın, iyi ki doğdun."

Uçuş sırasında yolculara seslenen Ali Akman Sarıhan ise duygularını şu sözlerle dile getirdi:

"Çok duygu dolu bir gün. Benim için 42 yıllık uçuş hayatımın son uçuşu. Kızım Cemresu'nun ise meslek hayatına, sivil havacılıktaki ilk uçuşu. Bu, dünyada nadir rastlanabilecek bir an. Aynı uçakta, aynı kokpitte olmak bizim için çok özel. 42 yıl boyunca bu mesleği severek yapma fırsatı olduğum için kendimi şanslı hissediyorum. Kızımı bir pilot olarak görmek ve birlikte uçmak, uçuş hayatımın bana verdiği en güzel hediye. Bugün bu defteri kapatıyorum ama hikaye kızım ile devam ediyor."

Anonların ardından uçaktaki yolcular baba ve kızı alkışladı.

Şanlıurfa GAP Havalimanı'na iniş yapan uçak, daha sonra yeniden Antalya Havalimanı'na döndü. Uçak, havacılık geleneği olan su takı töreni ile karşılanarak kaptan pilot Ali Akman Sarıhan'ın meslek hayatına veda uçuşu tamamlandı.

Kaynak: İHA

Düziçi'nde Hareketli Dakikalar Yaşandı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde meydana gelen silahlı saldırılar zinciri büyük paniğe neden oldu.

İki farklı noktada gerçekleştirilen saldırılarda iki kişi yaralanırken, güvenlik güçleri kaçan saldırganı yakalamak için geniş çaplı operasyon başlattı.

İlk Olay Restoranda Başladı

Olaylar dizisi, Düziçi Şarman Mev-

kii'nde faaliyet gösteren bir restoranda başladı. İşletme içerisinde henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan tartışmanın büyümesi üzerine, Ömer E.isimli genç başından silahla vuruldu. Ağır yaralanan genç, olay yerine gelen ambulansla hızla hastaneye sevk edildi.

Saldırgan Durmadı: İkinci Saldırı Köy Yolunda İlk saldırının ar-

dından olay yerinden kaçan zanlı, kısa bir süre sonra Yazlamazlı Köyü yakınında bir başka şahsı silahla yaraladıktan sonra kayıplara karıştı.

Peş peşe gelen ihbarlar üzerine bölge jandarma ve polis ekipleri tarafından abluka altına alındı.

Saldırlarda yaralanan her iki kişi de sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Düziçi Dev-

let Hastanesi'ne kaldırıldı. Başından vurulan Ömer E.'nin hayatı tehlikesinin sürdüğü ve durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Olayın ardından Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, saldırganın kimliğini belirlemek ve yerini tespit etmek amacıyla koordineli bir çalışma başlattı. Bölgedeki gü-



venlik kameralarını incelemeye alan ekipler, zanlının kaçış güzergâhlarını kapatarak operasyonun kapsamını genişletti.

Aramalar sonucunda güvenlik güçleri olayların şüphelisini kısa sürede yakalayıp gözaltına aldı.

Haber Bülteni

1. Amatör Lig'de Play-Off Heyecanı Başlıyor



Osmaniye futbolunun kalbi, Bölgesel Amatör Lig (BAL) yolunda atıyor! 2025-2026 sezonu 1. Amatör Futbol Ligi'nde gruplarını başarıyla tamamlayan ekiplerin kozlarını paylaşacağı Play-Off kura çekimi gerçekleştirildi.

Lig usulü oynan-

nacak olan müsabakaların fikstürü netleşirken, futbolseverleri nefes kesecek bir maraton bekliyor.

Grupların En İyi-

leri Karşı Karşıya

Nefes kesen normal sezonun ardından iki gruptan çıkan ilk iki takım, şampiyonluk ipini göğüslemek için sa-



haya çıkacak.

İşte Play-Off mücadelesi verecek "Dört Büyükler":

A Grubu Şampiyonu: DÜZİÇİ BELEDİYE SPOR

A Grubu İkincisi:

YEŞİLOVA SPOR

B Grubu Şampiyonu: 1071 KURTULUŞ SPOR

B Grubu İkincisi: OSMANİYE GÜCÜ

şekilde belirlendi:

1. HAFTA AÇILIŞI:

21 Mart Cumartesi: YEŞİLOVA SPOR – 1071 KURTULUŞ SPOR

22 Mart Pazar: OSMANİYE GÜCÜ – DÜZİÇİ BELEDİYE SPOR

Osmaniye'nin farklı sahalarında oynanacak olan bu kritik mücadelelerle Play-Off heyecanı resmen start alacak.

Fair-Play ve Başarı Mesajı

Kura çekiminin ardından spor camiasından birlik ve beraberlik mesajları yükseldi.

Lig usulü oynanacak maçlar sonunda şampiyon olan ekibin üst lige yükselme hedefiyle ter dökeceği müsabakalar öncesinde yetkililer; futbolun tüm güzelliklerinin sahaya yansımaları ve maçların Fair-Play ruhu içerisinde tamamlanmasını diledi. Osmaniye'yi üst liglerde temsil etmek isteyen tüm takımlara başarılar diliyoruz. Şehirdeki futbolseverlerin tribünleri doldurarak bu büyük heyecana ortak olması bekleniyor.

M.Ali Ulugöl

Toprakkale'de Hizmet Vitesi Yükseldi

Osmaniye'nin Toprakkale İlçe Belediyesi, yürütülen yol yapım ve bakım faaliyetlerinde kullanılmak üzere araç filosuna yeni bir iş makinesi daha ekledi.

Belediye tarafından yapılan açıklamaya göre, Fen İşleri Müdürlüğü'nün operasyonel gücünü artırmak amacıyla 1 adet modern asfalt silindiri satın alınarak hizmete su-

nuldu. Yeni aracın, özellikle ilçenin dört bir yanında devam eden ve planlanan asfaltlama çalışmalarında verimliliği maksimum seviyeye çıkarması hedefleniyor.

Başkan Uytamaz: "Toprakkale İçin Durmadan Çalışıyoruz"

Yeni aracın hizmete alınmasıyla ilgili konuşan Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan

Uytamaz, ilçenin yaşam standartlarını yükseltme kararlılığını vurguladı.

Başkan Uytamaz, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Toprakkale'mize daha hızlı ve kaliteli hizmet sunabilmek adına araç filomuzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü bünyesine, yol yapım ve bakım çalışmaları için de

önemli katkı sağlayacak olan yeni asfalt silindirimizi kazandırdık. Amacımız yollarımızı daha güvenli ve modern hale getirerek halkımızın yaşam kalitesini artırmaktır. Yeni aracımız ilçemize hayırlı uğurlu olsun."

Yatırımlar Hız Kesmeyecek

Başkan Uytamaz, araç filosunda a k i modernleşmenin sa-



dece bir başlangıç olduğunu, Toprakkale'nin ihtiyaç duyduğu tüm noktalarda belediyenin imkan ve kabili-

yetlerinin artırılarak saha çalışmalarının aralıksız sürdürüleceği mesajını verdi.

Toprakkale Belediyesi

Bayram size ve sevdiklerinize mutluluk getirsin.
Sağlık ve huzur dolu bir Ramazan Bayramı dileriz.

RAMAZAN BAYRAMINIZ

Mübarek Olsun!

Mübarek Ramazan Bayramının size ve sevdiklerinize mutluluk, huzur ve refah getirmesi dileğiyle. Ramazan Bayramınız mübarek olsun.



**İbrahim
Çenet**
Belediye Başkanı

